eo propo
lico, lati
rum stud
vero FR
fibus cele
FICI ET
RES, alii
nevolas a
nobis fac
ipfos dela

© The Tiffen Company, 2007

TIFFEN® Gray Scale

A	1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13	14	15	17	18	19
		R	G	B			W	G	K				C	Y	M		
		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●

atiunculis, ita-
habendis, suo-
ddant, primus
des latinis ver-
nibus si MAGNI-
BLICAE PROCE-
LENTISSIMI be-
t solum gratum
nuis literis ad
idebuntnr: